

دانشگاه از نگاه روزنامه ها

ایران



جمهوری اسلامی



اطلاعات



هلمشهری



کیهان



کامجه



نور خوزستان



صبح کارون



روزان



عصر کارون



فرهنگ خوب



تنظیم کننده: رحیل رضایی
طراح گرافیک: رویا عالیوند

دختران؛ ۷۲ درصد دانشجویان جدید دانشگاه شهید چمران اهواز

جدید ۱۷۰ دانشجویی نخبه برای مقطع ارشد جذب شده است که این خود باعث می شود دانشجویان خود را نسبت به درس خواندن ملزم کنند تا بتوانند به عنوان دانشجوی نخبه و استعداد درخشان تلقی و شرایط لازم را برای ورود به مقاطع بالاتر بدون آزمون را احراز کنند.

سرپرست دانشگاه شهید چمران اهواز در خصوص این که آیا این پذیرش تنها از میان دانشجویان این دانشگاه انجام شده است، تصریح کرد: فارغ التحصیلان همه دانشگاه ها می توانند از تسهیلات ورود به مقاطع بالاتر جهت دانشجویان استعداد های درخشان بهره مند شوند و داوطلبان برای استفاده از این تسهیلات تنها باید معیارهای دانشجویی نخبه از لحاظ معدل، داشتن مقاله و دیگر موارد آموزشی و پژوهشی را داشته باشند.

وی افزود: البته افرادی که مشمول این آیین نامه می شوند می توانند از امتیازهای دیگری نیز در گذراندن خدمت سربازی برای پسر ها و همچنین در زمینه استخدام بهره مند شوند؛ به طور مثال انجام یک پروژه تحقیقاتی، بدل از خدمت سربازی برای پسران و قائل شدن امتیازاتی برای جذب نخبگان از سوی بعضی شرکت ها مانند شرکت نفت یا دانشگاه از این جمله است. بنابراین این نحوه پذیرش خود می تواند از فرار مغزها تا حدودی ممانعت کند اما این تنها راه نیست. فراهم کردن زمینه رشد و ارتقاء علمی، امنیت فکری اظهار نظر و مسائل رفاهی نیز از راهکارهای دیگر برای کاهش فرار مغزها و مهاجرت نخبگان است.

نورخوزستان ۹۳/۷/۲۸



به مقاطع بالاتر جذب شده، این آمار را جالب خوانند و خاطر نشان کرد: حدود ۱۷۰ دانشجو از طریق آیین نامه استعداد های درخشان و بدون آزمون برای دوره کارشناسی ارشد و ۳۵ دانشجویی نیز از همین طریق برای دوره های دکتری پذیرش شدند که می تواند در ایجاد انگیزه برای دانشجویان در امر تحصیل و ترغیب آن ها به فعالیت بیشتر علمی و پژوهشی، موثر و کمک کننده باشد.

وی با اشاره به تأسیس دفتر حفظ و هدایت استعداد های درخشان دانشگاه در سال های گذشته، اما فعالیت آن را بسیار محدود توصیف و اظهار کرد در حال حاضر تنها در سال

سرپرست دانشگاه شهید چمران اهواز به اینکه ۷۲ درصد دانشجویان جدید دانشگاه را دختران تشکیل داده اند گفت: امسال ۳۳۴۱ دانشجو در دانشگاه پذیرش شدند.

دکتر رعایای اردکانی در گفت و گو با ایسنا، باین این که امسال نسبت دانشجویان دختر به پسر به طرز عجیبی غیر عادی است، افزود: ۲۸ درصد دانشجویان ورودی امسال پسر و ۷۲ درصد دیگر دختر هستند این نسبت همیشه در حدود ۶۰ به ۴۰ برای دانشجویان پسر به دختر اتفاق می افتاد اما امسال به حدود ۳۰ به ۷۰ رسیده که نشان می دهد روند کار، روند خاصی است و در نتیجه پیامدهای نیز دربر خواهد داشت.

وی در پاسخ به این که آیا اعمال سهمیه خاصی در پذیرش امسال علت این اتفاق بوده است، تصریح کرد هیچ نوع سهمیه ای در پذیرش و گزینش دانشجویان اعمال نشده و دانشگاه نیز درخواست اعمال سهمیه به عنوان جنس مذکر یا مؤنث نداشته است؛ سال گذشته در بعضی از رشته ها در دانشگاه ما و برخی دانشگاه های دیگر سهمیه ۵۰-۵۰ اعمال شده بود اما امسال دانشگاه چنین درخواستی نداشت و فکر هم نمی کنم سازمان سنجش چنین سهمیه ای حداقل در رابطه با دانشگاه شهید چمران اعمال کرده باشد.

آمار جالب پذیرش دانشجوی استعداد درخشان در مقاطع ارشد و دکتری

رعایای اردکانی، باین این که علاوه بر این پذیرش، امسال تعداد قابل توجهی دانشجوی استعداد درخشان برای ورود

اطلاعات

جمهوری اسلامی

عصر کارون

هلمندشهری

ایران

کیمیا

صبح کارون

اخبار کوتاه از نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه شهید چمران

نمازهای جماعت و با دفتر نهاد رهبری دانشگاه واقع در طبقه دوم سازمان مرکزی، اتاق ۲۲ مراجعه و نسبت به ثبت نام اقدام نمایند.

کارگاه آموزشی مدیریت زمان

انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز با همکاری کانون نماز و مناسبت های مجتمع خوابگاهی حضرت معصومه (س) کارگاه آموزشی با موضوع مدیریت زمان، با حضور استاد فاضلی نراقی مدرس حوزه و دانشگاه برگزار می کند.

این کارگاه روز جمعه دوم آبان ماه ساعت ۱۰ صبح در نمازخانه فاطمیه برگزار می شود. علاقه مندان می توانند تا پنجشنبه بکم آبان با مراجعه به یکی از مکان های بلوک ۵ خوابگاه خواهران اتاق ۳۷، دفتر انجمن اسلامی در دانشکده مهندسی و نمازخانه فاطمیه ثبت نام و آمادگی خود را اعلام نمایند.

نورخوزستان ۹۳/۷/۳۰

نشست صمیمانه با اساتید روز سه شنبه ۲۹ مهرماه ساعت ۲۰:۳۰ در نمازخانه فاطمیه مجتمع خوابگاهی حضرت معصومه (س) برگزار می شود.

کارگاه سبک زندگی دانشجویی

واحد خواهران نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه شهید چمران اهواز کارگاه سبک زندگی دانشجویی با محوریت راهکارهای ایجاد نشاط در دوره جوانی، ایجاد اعتماد به نفس در دوره جوانی، ایجاد حضور قلب در نماز برگزار می نماید.

این کارگاه با حضور استاد حوزه و دانشگاه سرکار عیاش بتول فاضلی نراقی از تهران، روز پنجشنبه بکم آبان ماه ساعت ۸:۳۰ در نمازخانه فاطمیه مجتمع خوابگاهی خواهران برگزار می گردد. دانشجویان علاقه مند به شرکت در این کارگاه می توانند تا روز چهارشنبه ۳۰ مهرماه در نمازخانه فاطمیه مقارن با

نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری دانشگاه شهید چمران اهواز در روزهای پایانی هفته جاری کارگاه ها و دوره های آموزشی و مهارتی برگزار می کند.

نشست صمیمانه با اساتید

در نخستین برنامه، نشست صمیمانه تعدادی از اساتید دانشگاه با دانشجویان با موضوع «رازهای طلایی موفقیت در دوران دانشجویی» برگزار می شود.

در این نشست، دکتر ناهید پور رضا عضو هیئت علمی دانشکده علوم، دکتر پروین گلی زاده عضو هیئت علمی دانشکده ادبیات و علوم انسانی، دکتر سحرین شیرعلی عضو هیئت علمی دانشکده علوم ریاضی و کامپیوتر و دکتر خیریه عیاش عضو هیئت علمی دانشکده الهیات و معارف اسلامی حضور دارند که در خصوص موضوع نشست با دانشجویان به بحث و تبادل نظر و ارائه تجربیات خود خواهند پرداخت.

دانشگاه
در آستان
مطبوعا

www.karondaily.ir
روزنامه
کارون

نورخوزستان

جام جم

فرهنگ خوب

روزان

آغاز پذیرش دانشجوی خارجی

در دانشگاه شهید چمران

اطلاعات

جمهوری اسلامی

عصر کارون

همیشه برای

ایران

کیمیا

صبح کارون

روزان

سرپرست دانشگاه شهید چمران اهواز از آغاز پذیرش دانشجوی خارجی در دانشگاه خبر داد.

دکتر رعایای اردکانی، در گفت و گو با ایسنا، از اعلام نظر مثبت به نخستین گروه دانشجویان خارجی، برای پذیرش در دانشگاه خیرداد و تصریح کرد: شاید برای اولین سال است که به حدود ۱۴ تا ۱۹ دانشجوی خارجی، برای پذیرش، پاسخ مثبت داده شد که منتظر اعلام زمان انجام فرآیند اداری برای ثبت نام در دانشگاه هستند. این دانشجویان به طور عمده از کشورهای عراق هستند که برای تحصیلات در مقطع کارشناسی، ارشد و دکتری پذیرش شده‌اند.

وی در خصوص تغییرات پذیرش، امسال نسبت به سال گذشته با توجه به تأکيدات مدیریت بر منطقه، و محدود شدن پذیرش، تصریح کرد: با توجه به این، که از اسفندماه گذشته در این مسئولیت قرار گرفتیم و ظرفیت پذیرش، ها قبا، از آن ارسال شده بود بنابراین، اعمال تغییر قبا، توجه در پذیرش، هاجنجان امکان پذیر نبود و همان پذیرش، هلی، که مدیریت قبل، دنبال می کرد، اتفاق افتاده تنها کاری که امسال انجام نخواهیم داد برگزاری امتحان داخلی، برای پذیرش، دانشجویان در واحد ری دیس، است.



سرپرست دانشگاه شهید چمران اهواز با یادآوری این، که سال گذشته این، امر باعث ورود دانشجویان با کیفیت پایین، در مقاطع کارشناسی، ارشد و دکتری به دانشگاه شد افزود: امسال این، اتفاق رخ نخواهد داد پذیرش، دانشجویان برای پردیس، دانشگاه از دو طریق امکان پذیر است که پذیرش، اصلی، از طریق سازمان سنجش، انجام می شود اما اگر ظرفیت خالی، وجود داشته باشد.

در ظاهر سال گذشته دانشگاه این، اجازه را داشت که به طور مستقیم، آزمون ورودی برای پذیرش، دانشجویان به صورت تکمیلی، ظرفیت بر گزار کند.

رعایای اردکانی، تصریح کرد: در سال ۹۳ نه دانشگاه این، درخواست راداشته است و نه وزارت خانه مجوز داده که این، اتفاق دیگر رخ ندهد زیرا در آزمون داخلی، رقابت بین، افراد معدودی انجام می شود، و به بیان دیگر

این، آزمون یک رقابت جدی نیست؛ بنابراین این، دانشجویان ضعیف جذب می شوند، در حالی، که در کنکور رقابت وسیع، شکاف، می گیرد و دانشجویان با کیفیت بالاتر وارد دانشگاه می شوند.

وی در خصوص، احتمال پذیرش، تکمیلی، ظرفیت برای واحد ری دیس، در ترم به هم، ماه با توجه به خالی، ماندن بخش، از ظرفیت آن اظهار داشت: برای پردیس، دانشگاه در مجموع ظرفیت پذیرش، امسال ۵۶۰ نفر اعلام شده بود که فکر می کند، تعداد بسیار کم، داوطلب، ۵۶ نفر از طریق کنکور سراسری در پردیس، پذیرش، شده اند و در واقع داوطلب برای تحصیلات، در این، واحد آموزشی، نداشتیم.

سرپرست دانشگاه ادامه داد: اکنون در صورتی، که دانشگاه بخواهد برای تکمیلی، ظرفیت اقدام کند سازمان سنجش، می تواند از میان داوطلبان ذخیره، کسانی، را که دارای شرایط و حدنصاب نمره علمی، لازم باشند به دانشگاه اعلام کند در خصوص، این، مورد هنوز اقدامی، صورت نگرفته است که اطلاع داشته باشیم سازمان سنجش، امسال چه تصمیمی، خواهد گرفت. همچنین، هنوز به دانشگاه اعلام نکردند که تمایل، برای پذیرش، تکمیلی، ظرفیت دارد یا خیر.

نورخوزستان ۹۳/۷/۲۷

افزایش سهمیه عتبات دانشگاهیان

قرعه کشی عتبات روز چهارشنبه

ثبت نام از متقاضیان تشریف به عتبات عالیات ۲۶مهرماه به پایان رسید و قرعه کشی طی روزهای ۲۷ و ۲۸مهرماه درحالت انجام است.

به گزارش ایسنا، محمد زارع معاون اجرایی و اعزام ستاد عمره و عتبات دانشگاهیان با اعلام این خبر تأکید کرد: ۳۴ هزار نفر از دانشگاهیان سراسر کشور طی ۶ روز جهت تشریف به عتبات در سایت لیبیک ثبت نام نمودند که نفرات برگزیده بعد از قرعه کشی و از روز چهارشنبه مورخ ۳۰مهرماه در سایت لیبیک معرفی خواهند شد.

معاون اجرایی و اعزام ستاد عمره و عتبات دانشگاهیان در خصوص افزایش سهمیه عتبات دانشگاهیان خاطر نشان کرد: با توجه به تعداد بالای دانشگاهیان متقاضی تشریف به عتبات عالیات و طبق مذاکرات صورت گرفته با سازمان حج و زیارت سهمیه عتبات دانشگاهیان افزایش یافت و ۱۰۰۰ سهمیه بیشتر به دانشگاهیان تعلق گرفت.

وی افزود: به دلیل افزایش سهمیه عتبات و برنامه ریزی برای تاریخ های جدید، قرعه کشی بعد از قطعی شدن تاریخ های اعزام انجام می شود و نتایج قرعه کشی از روز ۳۰مهرماه در سایت لیبیک اعلام خواهد شد. زارع گفت: نفرات اصلی و ذخیره بعد از قرعه کشی در سایت لیبیک اعلام می شوند و برگزیدگان بعد از اعلام نتایج باید نسبت به نهایی کردن ثبت نام و تحویل مدارک به دفاتر ستاد در استان ها اقدام کنند.

تورخوزستان ۹۳/۷/۲۹

ثبت نام دوره جدید عمره دانشگاهیان

خوزستان آغاز شده است

مسئول شوراهای هماهنگی عمره و عتبات دانشگاهیان خوزستان گفت: ثبت نام برای دوره جدید عمره دانشگاهیان از روز یکشنبه ۲۷ مهر آغاز و تا ۱۰ آبان ادامه خواهد یافت.

حجت الاسلام و المسلمین سید محسن شفیعی، در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: استادان دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی و نیز دانشجویان مناهل و دانشجویان پسر می توانند با مراجعه به سایت لیبیک اقدام به ثبت نام نمایند. وی افزود: پس از پایان مدت ثبت نام از طریق سایت www.labbayk.ir، قرعه کشی به صورت اینترنتی انجام می شود و دو هزار و ۵۰۰ نفر از اساتید و ۱۵ هزار نفر از دانشجویان در عمره سال تحصیلی ۹۳-۹۴ شرکت خواهند کرد.

حجت الاسلام شفیعی ادامه داد: زمان قرعه کشی پس از تاسوعا و عاشورای حسینی صورت می گیرد که تاریخ دقیق آن به طور متعاقب اعلام می شود. مسئول شوراهای هماهنگی عمره و عتبات دانشگاهیان خوزستان تصریح کرد: با هماهنگی صورت گرفته بین ستاد مرکزی عمره و عتبات دانشگاهیان و بانک تجارت به زایران اعزامی، مبلغ ۱۰ میلیون ریال وام پرداخت خواهد شد.

وی اظهار داشت: زمان قطعی اعزام به عمره دانشگاهیان هنوز معلوم نیست اما ستاد مرکزی به سازمان حج و زیارت پیشنهاد کرده است این محدوده بین اسفند سال جاری تا پایان اردیبهشت ماه سال آینده تعیین شود. حجت الاسلام شفیعی گفت: همچنین امسال یکی از اولویت های عمره دانشجویی برای دانشجویان تازه تاهل می باشد و برای دانشجویان نخبه علمی، فعالان فرهنگی و قرآنی، نفرات برتر جشنواره و اعضای فعال تشکل های اسلامی دانشجویان نیز اولویت هایی تعیین شده است.

صبح کارون ۹۳/۰۷/۳۰

دانشگاه
در آینه
مطبوعا

کارون
www.karoon.ir

نورخوزستان

کارون

فهرست خوب

روزان

اطلاعات

جمهوری اسلامی

عصر کارون

هلمشهری

اطلاعات

جمهوری اسلامی

عصر کارون

هلمشهری

تمدید مهلت ثبت نام ازدواج دانشجویی ، تا ۴ آبان ماه

معاون فرهنگ، سیاست، نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها از تمدید مهلت ثبت نام ازدواج دانشجویی، تا ۴ آبان ماه خبر داد. به گزارش ایسنا، حجت الاسلام قریشی، معاون فرهنگ، سیاست، نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری

در دانشگاه‌ها با اشاره به استقبال زوج‌های دانشجویی از مراسم ازدواج دانشجویی، امسال تأکید کرده، ثبت نام در این طرح تا ۴ آبان ماه ادامه خواهد داشت.

وی همچنین افزود این طرح که با عنوان «همسفر تا بهشت» در دانشگاه‌های سراسر کشور برگزار می‌شود شامل دوره‌های آموزش، فرهنگ، و همچنین هدیه ویژه سفر زیارتی مشهد مقدس است که از سوی مقام معظم رهبری به زوج‌های دانشجویی اعطاء می‌شود.

رئیس ستاد ازدواج دانشجویی، در پایان یادآور شد: زوج‌های دانشجویی می‌توانند با مراجعه به پایگاه اینترنتی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها به نشانی www.nahed.ir نسبت به ثبت نام در این طرح اقدام نمایند. نورخوزستان ۹۳/۷/۲۸



آمار احکام بورس دکترا از ابتدای امسال

۱۷ مهرماه ۲۷۲ حکم بورس دکتری صادر شده است.

وی ادامه داد: سیاست وزارت علوم افزایش و گسترش فرصت تحقیقاتی کوتاه مدت شش ماه است که به دانشجویان دکتری بورسیه و غیر بورسیه تعلق می‌گیرد.

خلامی افزود: از ابتدای سال تا ۱۷ مهرماه ۲۹۲ حکم فرصت مطالعاتی تحقیقاتی ۶ ماهه خارج از کشور و ۲۶ مورد نیز حکم فرصت مطالعاتی تحقیقاتی کوتاه مدت داخل کشور صادر شده که در مجموع ۳۲۰ حکم فرصت مطالعاتی کوتاه مدت از ابتدای سال صادر شده است.

نورخوزستان ۹۳/۷/۲۹

مدیرکل بورس و اعزام دانشجویان سازمان امور دانشجویان آمار احکام صادر شده بورس دکتری را از ابتدای سال جاری تا ۱۷ مهرماه ۲۷۲ مورد اعلام کرد.

دکتر احمد خلامی در گفتگو با مهر با اشاره به احکام صادر شده بورس دکترا از ابتدای سال جاری تا ۱۷ مهر ۹۳ گفت: از ابتدای سال جاری ۳۷۰ حکم بورس داخل ۵۹ حکم بورس مریدان و ۲۵ حکم بورس تبدیل داخل صادر شده است.

مدیرکل بورس و اعزام دانشجویان سازمان امور دانشجویان افزود: در مجموع می‌توان گفت از ابتدای سال جاری تا



در دانشگاه شهید چمران اهواز نخستین دانشجوی دکتری آموزش زبان انگلیسی از پایان نامه خود دفاع کرد

نخستین دانشجوی دکتری رشته آموزش زبان انگلیسی دانشگاه شهید چمران اهواز از پایان نامه خود دفاع کرد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز دکتر علیرضا جلیلی فر، رئیس دانشکده ادبیات و علوم انسانی با اعلام این خبر گفت: نخستین دانش آموز رشته دکتری آموزش زبان انگلیسی این دانشگاه توانست با موفقیت و کسب نمره عالی از پایان نامه خود دفاع کند.

وی افزود: گروه زبان و ادبیات انگلیسی دانشکده ادبیات و علوم انسانی در سال ۱۳۸۸ اقدام به پذیرش نخستین گروه دانشجویان دکتری رشته آموزش زبان انگلیسی در قالب ۴ نفر کرد و علی همی، توانست با دفاع از پایان نامه خود با عنوان «ساخت معانی ارزیابی در مقالات استدلالی دانشجویان کرد، عرب و فارس زبان فارغ التحصیل شود. گفتنی است: دکتر علیرضا جلیلی فر و دکتر عبدالمجید حیاتی به ترتیب راهنمایی و مشاورت این پایان نامه را بر عهده داشته‌اند و دکتر بهزاد قنصولی، استاد زبان انگلیسی دانشگاه فردوسی مشهد به عنوان داور خارجی در جلسه دفاعیه این رساله حضور داشت. یادآور می‌شود: پیش از این مقاله ای از این پایان نامه در مجله علمی «پژوهشی دانشگاه علامه طباطبائی» به چاپ رسیده است. نورخوزستان ۹۳/۷/۳۰

با حضور انجمن های علمی دانشجویی دانشگاه شهید چمران در شیراز هفتمین جشنواره ملی حرکت کلید خورد

هفتمین جشنواره ملی «حرکت» که هرساله در دو بخش رقابتی و نمایشگاهی برگزار می‌شود، بیست و هشتم مهرماه ۹۳ به میزبانی دانشگاه شیراز آغاز به کار کرد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز هدف از برگزاری این جشنواره ملی، به نمایش گذاشتن دستاوردهای یکساله انجمن های علمی دانشجویی دانشگاه های سراسر کشور و انتخاب برتره ها و دستاوردهای برتر است.

امسال در هفتمین دوره از این جشنواره، تیمی متشکل از ۱۲ نفر از فعالان انجمن های علمی دانشجویی معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز به شیراز عزیمت نموده و دستاوردهای خود را در سه قالب آموزشی، اجرایی و نمایشی در معرض دید بازدیدکنندگان قرار دادند.

در بخش دستاوردهای آموزشی، آزمون های روانشناختی طراحی شده توسط دانشجویان رشته های استانی، بروشورهای انجمن های مدیریت و اقتصاد مطالب رشته های مشاوره صنعتی و آموزشی و نیز جزوات آموزشی هسته پژوهشی انجمن ها در این جشنواره ارائه شده است. همچنین در بخش اجرایی ابزار طراحی شده در جشنواره های دانشجویی و دستاوردهای برتر در جشنواره ی فیزیک و مسابقات سازه های ماکارونی به نمایش گذاشته شده است.

هفتمین جشنواره ملی حرکت از ۲۸ مهر تا ۳۰ مهرماه جاری در دانشگاه شیراز برپاست. نورخوزستان ۹۳/۷/۳۰

معاون فرهنگ، وزیر علوم خبر داد
تسریع فرآیند اعطای مجوز به تشکل‌های
دانشجویی

معاون فرهنگ، وزیر علوم از برگزاری اجلاس نمایندگان وزیر علوم در دانشگاه طر، ماه آینده خبر داد و گفت امیولاریم با برگزاری این اجلاس در روند اعطای مجوز به تشکل‌ها تسریع شود.

سیدضیاء هاشمی، در گفت‌وگو با ایسنا، گفت: در دانشگاه هیئت نظارت بر تشکل‌ها مرکب از رییس دانشگاه، نماینده رهبری در دانشگاه و نماینده وزیر علوم است و همواره از روسای دانشگاه‌ها درخواست شده تا بر برگزاری این جلسات تاکید داشته باشند و تاکنون نیز روسای دانشگاه‌ها بر این موضوع تاکید داشته‌اند.

هاشمی، با بیان اینکه تا طر، ماه آینده اجلاس نمایندگان وزیر علوم در دانشگاه‌ها برگزار خواهد شد، گفت: در این جلسه دیدگاه‌های خود را مطرح می‌کنیم و آنها را توجیه خواهیم کرد و امیولاریم پس از این جلسه تسریع بیشتری در فرآیند اعطای مجوز به تشکل‌ها حاصل شود.

وی با تاکید بر اینکه فرآیند شکل‌گیری یک تشکل باید از مسیر خاص خود بگذرد، اظهار کرد: برای اعطای مجوز نیاز استعلام‌های لازم است تا در هیات نظارت بر تشکل‌ها تایید شود.

این روند در بسیاری از دانشگاه‌ها به نتیجه رسیده و در برخی دیگر از دانشگاه‌ها در حال انجام است. معاون فرهنگ، وزیر علوم با اشاره به اینکه اگر دانشجویان دادن تقاضا و تامین نیازها و ملزومات تسریع کنند ایرادات زیادی نخواهیم داشت، گفت: اگر در دانشگاه، نیز در روند بررسی‌ها مشکلی وجود دارد و با انعکاس این مسأله از سوی دانشجویان آن را بیگیری و رفع خواهیم کرد.

هاشمی، درباره اصلاح آیین‌نامه‌های نشریات دانشجویی، نیز گفت: کلیات آیین‌نامه مورد تایید ماست و فعالیت‌ها مطابق آن در حال انجام است اما به طور مستمر از سوی دانشگاه‌ها ابهامات و نکات مطرح می‌شود که هیات ناظر به نشریات مرتب آنها را بررسی و اصلاحات لازم انجام می‌شود.

نورخوزستان ۹۳/۷/۲۸

رییس ستاد عمره دانشگاهیان خبر داد
اولویت اعزام عمره دانشجویی
با دانشجویان متاهل است

رییس ستاد عمره دانشگاهیان گفت: اسامی اولویت اعزام با دانشجویان متاهل، و کسائم است که اخیر از دواج کرده‌اند.

حجت الاسلام فقهی، در گفتگو با باشگاه خبرنگاران گفت: با توجه به نظر سنجر، صورت گرفته از دانشجویان، که سال گذشته به عمره دانشجویی اعزام شدند این دانشجویان این سفر را سفر توبه و استغفار معرفی کردند. وی در ادامه به اعزام دانشجویان به عتبات عالیات اشاره کرد و افزود: از ۲۰ مهر ۹۳ ثبت نام برای سفر معنوی عتبات عالیات آغاز شده و تا یکشنبه هفته آینده نیز ادامه دارد. چنانچه در بخش اعزام ۱۰۴ کاروان به این سفر معنوی اعزام می‌شود که اکثر این کاروان‌ها هم به صورت هوایی اعزام می‌شود چنانچه کارمندان و دانشجویان مجرد به همراه یک نفر می‌توانند ثبت نام کنند و تاکنون تعداد ۱۰ هزار و ۶۲۰ نفر از دانشجویان متاهل، به همراه همسران خود ثبت نام کرده‌اند.

وی اظهار داشت: قرعه کشی در هفته آینده ۲۷ مهر ماه صورت می‌گیرد و از ۸ آبان نیز دانشجویان به این سفر معنوی اعزام می‌شوند.

حجت الاسلام فقهی، در خصوص تفاوت عمره دانشجویی، سال ۹۳-۹۴ با عمره دانشجویی، سال ۹۲-۹۳ گفت: تفاوت میان عمره سال ۹۳-۹۴ نسبت به سال ۹۲-۹۳ در این است که اسامی، ذخیره باید آموزش مجازی ببینند و بعد از آن قطعی شود. البته ۳ کتاب و ۳ فایل صوتی از جمله مواردی است که از آن آزمون صورت می‌گیرد و کسائم، که به عمره دانشجویی اسامی اعزام می‌شوند شامل اساتید، دانشجویان پسر مجرد و دانشجویان متاهل هستند که اسامی اولویت با دانشجویان متاهل و کسائم است که اخیر از دواج کرده‌اند.

نورخوزستان ۹۳/۷/۲۴

آغاز ثبت نام عمره دانشگاهیان



معاون اجرایی، و اعزام ستاد عمره و عتبات دانشگاهیان از آغاز ثبت نام عمره دانشگاهیان در سایت لیبیک خبر داد.

به گزارش ایسنا، محمد زارع معاون اجرایی، و اعزام ستاد عمره و عتبات دانشگاهیان اظهار داشت: ثبت نام دانشگاهیان برای عمره، در سایت لیبیک آغاز شد. وی افزود: ثبت نام از دانشگاهیان متقاضی، تشریف به سرزمین وحی، تا ۱۰ آبان ماه در سایت لیبیک ادامه دارد و اساتید، دانشجویان پسر مجرد و متاهلین می‌توانند با مراجعه به نشانی www.libbyk.com برای ثبت نام اقدام کنند. زارع گفت: قرعه کشی، عمره دانشگاهیان بعد از عاشورای حسینی، به صورت اینترنتی انجام می‌شود و با این روند زائرین اصلی و ذخیره اعلام خواهند شد و این دانشجویان با شرکت در دوره‌های آموزش مجازی و موفقیت در این دوره‌ها مجاز به اعزام به سرزمین وحی می‌شوند. توضیحات مفصل، در خصوص آموزش مجازی متعاقباً اعلام خواهد شد.

وی در پایان تاکید کرد: دانشجویان متاهل، که اخیراً از دواج کرده‌اند در قرعه کشی، دارای اولویت هستند.

نورخوزستان ۹۳/۷/۲۸

بازنگری آیین نامه‌های شورای انضباطی
و صنفی دانشجویان در مرحله نهایی

معاون دانشجویان داخل، سازمان امور دانشجویان بازنگری شیوه نامه آیین نامه‌های شورای انضباطی و صنفی دانشجویان مراجل، تهران، خود را طر، می‌کند. بعد از اتمام بازنگری و تصویب وزیر به دانشگاه‌ها ابلاغ خواهد شد.

سید ابوالحسن رضایی، در گفتگو با مهر درخصوص بازنگری آیین نامه‌های شورای انضباطی، پذیرش دانشجویان ایرانی، شامل، به تحصیل در خارج کشور، شورای صنفی، دانشجویی، و آیین نامه دانشجویان شاه، و ایثارگر گفت: تمام آیین نامه‌های مذکور در حال بازبینی است و هنوز هیچ از آنها به دانشگاه‌ها ابلاغ نشده است.

وی با بیان اینکه به زودی بازبینی آیین نامه‌های مذکور به پایان خواهد رسید، ادامه داد: بازبینی شیوه نامه انضباطی، دانشجویان و شورای صنفی، مراجل، پایتخت، خود را طر، می‌کند و بعد از تصویب وزیر علوم به دانشگاه‌ها ابلاغ خواهد شد.

معاون دانشجویان داخل، سازمان امور دانشجویان در خصوص شیوه نامه انضباطی، دانشجویان عنوان کرد: از دانشگاه‌ها خواسته بودیم نظرات خود را درباره نقاط قوت و ضعف شیوه نامه اجراء، آیین نامه انضباطی، دانشجویان اعلام کنند، تا مسائلی جدیلی که در چند سال گذشته به وجود آمده و در شیوه نامه موجود پیش بینی نشده پیش بینی شود و شیوه نامه با مناسب ترین ساختار به دانشگاه‌ها ابلاغ شود.

نورخوزستان ۹۳/۷/۲۳

معاون فرهنگی سیاسی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری
در دانشگاهها خبر داد
تمدید مهلت ثبت نام ازدواج دانشجویی
تا ۴ آذر ماه

حجت الاسلام قریشی گفت: با توجه به استقبال زوج‌های دانشجویی ثبت نام ازدواج دانشجویی تا ۴ آذر ماه سال جاری ادامه خواهد داشت.

حجت الاسلام قریشی، معاون فرهنگی سیاسی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها در گفتگو با باشگاه خبرنگاران با اشاره به استقبال زوج‌های دانشجویی از مراسم ازدواج دانشجویی اسامی گفت: ثبت نام در این طرح تا ۴ آذر ماه ۹۳ ادامه خواهد داشت.

وی افزود: این طرح که با عنوان «مسفر تا بهشت» در دانشگاه‌های سراسر کشور برگزار می‌شود شامل دوره‌های آموزشی و فرهنگی و همچنین هدیه ویژه سفر زیارتی مشهد مقدس است که از سوی مقام معظم رهبری به زوج‌های دانشجویی اعطاء می‌شود.

حجت الاسلام قریشی تصریح کرد: زوج‌های دانشجویی می‌توانند با مراجعه به پایگاه اینترنتی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها به نشانی rahad.com نسبت به ثبت نام در این طرح اقدام نمایند.

نورخوزستان ۹۳/۷/۲۰

اطلاعات

جمهوری اسلامی

عصر کارون

هلم شباهای

ایران

کجهان

صبح کارون

روزان

باجام

فرهنگ خوب

نورخوزستان

کارون

مطبوعا

اطلاعات

جمهوری اسلامی

عصر کارون

همچینهای

ایران

کیمیا

صبح کارون

روزان

آمار پذیرش جدید در مرحله تکمیل ظرفیت کنکور دکترا و ارشد

داوطلبان یک هفته فرصت دارند

مشاور عالی سازمان سنجش آموزش کشور با اشاره به آغاز فرآیند شرکت داوطلبان در مرحله تکمیل ظرفیت دو کنکور کارشناسی ارشد و دکتری سال ۹۳ گفت: داوطلبان می توانند تا ۲۷ مهرماه نسبت به تکمیل فرم تقاضانامه شرکت در مرحله تکمیل ظرفیت اقدام کنند.

دکتر حسین توکلی در گفتگو با مهر افزود: ظرفیت جدید آزمون ورودی دوره دکترا (PhD) (نیمه متمرکز) سال ۱۳۹۳ تعداد ۵۸۰ نفر ظرفیت جدید آزمون کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۳۹۳ تعداد ۲۲ هزار و ۹۴۳ است که در مجموع دو آزمون ۲۳ هزار و ۵۲۳ نفر ظرفیت پذیرش دارند.

مشاور عالی سازمان سنجش آموزش کشور یادآور شد: گزینش نهایی در هر یک از رشته های تکمیل ظرفیت اعلام شده در این اطلاعیه، مطابق شرایط و ضوابط مندرج در دفترچه راهنمای انتخاب رشته های تکمیل ظرفیت (شماره ۲) و اطلاعیه های قبلی آزمون مذکور انجام خواهد شد.

مشاور عالی سازمان سنجش آموزش کشور اعلام کرد: گزینش نهایی، در هر یک از رشته های تکمیل ظرفیت اعلام شده در این اطلاعیه، مطابق شرایط و ضوابط مندرج در دفترچه راهنمای انتخاب رشته های تکمیل ظرفیت (شماره ۲) و اطلاعیه های قبلی آزمون مذکور انجام خواهد شد.

اصحابه در اواسط آبان ماه
وی افزود: نیمی از پذیرش دانشجویان در هر یک از رشته های تکمیل ظرفیت اعلام شده در این اطلاعیه، مطابق شرایط و ضوابط مندرج در دفترچه راهنمای انتخاب رشته های تکمیل ظرفیت (شماره ۲) و اطلاعیه های قبلی آزمون مذکور انجام خواهد شد.



موسسه محل قبولی، در اولین نیمسال تحصیلی، ممکن خواهد بود.

امکان انتخاب ۲۰ کدرشته در مرحله تکمیل ظرفیت کارشناسی ارشد

توکل، درباره میزان کدرشته های انتخابی، گفت: در آن دسته از کدرشته های انتخابی، که ظرفیت اعلام شده جدید بیش از یک محل، تحصیل، باشد، داوطلبان در صورت تمایل، می توانند با توجه به مندرجات کارنامه، کلیه کدرشته محل های مورد علاقه خود را (حداکثر تا ۲۰ کدرشته محل) به ترتیب اولویت انتخاب کنند و در اولویت منحصرا مجاز به انتخاب کدرشته تکمیل خواهد بود که در آزمون کدرشته انتخابی، مربوط شرکت کرده است.

همچنین کدرشته محل های مربوط به رشته های انتخابی، دارای آزمون عملی، و تشریحی، این اطلاعیه را منحصرا داوطلبان، که قبلا در آزمون های عملی، و تشریحی، شرکت کرده اند، می توانند انتخاب کنند.

نورخوزستان ۹۳/۷/۲۶

اسامی آنان به عنوان پذیرفته شده نهایی، در یکم از کدرشته محل های تکمیل، بورسیه و یا دارای شرایط خاص اعلام شده است. حق انتخاب کدرشته محل های مندرج در این اطلاعیه را ندارند.

مشاور عالی سازمان سنجش تاکید کرد: چنانچه هر یک از داوطلبان که فهرست آنان به عنوان پذیرفته شده نهایی، از طریق پایگاه اینترنتی، این سازمان اعلام شده (به غیر از کدرشته محل های بورسیه و کدرشته محل های دارای شرایط خاص که مطابق بند ۲ فوق حق شرکت ندارند) در ردیف پذیرفته شدگان هر یک از کدرشته محل های این اطلاعیه قرار گیرند، قبولی، قبل، آنان (قبولی، اعلام شده قبل) «کان لم یکن» تلقی می شود و باید برای ادامه تحصیل، به محل قبولی، جدید مراجعه کنند.

وی اظهار داشت: نیمی از پذیرش دانشجویان در هر یک از کدرشته محل های مندرج در این اطلاعیه بسته به امکانات و نظر دانشگاه یا

مورد علاقه خود از کدرشته های انتخابی، و مطابق شرایط و ضوابط مندرج در دفترچه راهنمای انتخاب رشته های تکمیل ظرفیت (شماره ۲) و اطلاعیه های قبلی آزمون مذکور انجام خواهد شد.

وی خاطر نشان کرد: گزینش نهایی، مطابق شرایط و ضوابط مندرج در دفترچه راهنمای انتخاب رشته های تکمیل ظرفیت (شماره ۲) و اطلاعیه های قبلی آزمون مذکور انجام خواهد شد.

وی خاطر نشان کرد: گزینش نهایی، مطابق شرایط و ضوابط مندرج در دفترچه راهنمای انتخاب رشته های تکمیل ظرفیت (شماره ۲) و اطلاعیه های قبلی آزمون مذکور انجام خواهد شد.

برگزاری مراسم آغاز سال تحصیلی، دانشجویان غیر ایرانی

آمار دانشجویان غیر ایرانی، بورسیه امسال

عنوان جلسه توجیهی، ویژه دانشجویان غیر ایرانی، برگزار می شود.

مدیر کار، دانشجویان غیر ایرانی، سازمان امور دانشجویان افزود: تمام دانشجویان غیر ایرانی، ورودی جدید ملزم به گذراندن یک دوره زبان فارسی، هستند که دانشگاه بین المللی، امام خمینی، (ره) قزوین، نیز یکی از این دانشگاه ها است علاوه بر دانشگاه بین المللی، قزوین، مرکز آموزش، های زبان فارسی، مشهد، اصفهان و دهخدا تهران فعال هستند و دانشگاه شهید بهشتی، و شیراز نیز درخواست داشتند این دوره را راه اندازی کنند که در دست بررسی است.

نورخوزستان ۹۳/۷/۲۶

چهار صمدی افزود: با توجه به این مساله که دانشجویان جدید الورد هستند در نامه ای به روسای دانشگاه ها از آنها خواسته ایم که یک جلسه توجیهی، برای این دانشجویان برگزار کنند تا آنها با مسوولان مرتبط با خود و مسائل آموزشی، دانشگاه ها آشنا شده و در طول سال با مشکل، مواجه نشوند.

وی ادامه داد: مراسم نمادین، آغاز سال تحصیلی، دانشجویان جدیدالورود غیر ایرانی، سه شنبه هفته آینده در دانشگاه بین المللی، امام خمینی، (ره) قزوین، برگزار می شود اما چون در آستانه ماه محرم قرار داریم این، مراسم تحت

به سال گذشته افزایش، داشته اندوی ادامه داد: این دانشجویان در سه مقطع کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکتری پذیرش، شده اند و چون در مهر و بهمن، ماه پذیرش، می شوند آمار نهایی، آنها به تفکیک مقطع بعد از پذیرش، بهمن، ماه اعلام می شود.

مدیر کار، دانشجویان غیر ایرانی، سازمان امور دانشجویان افزود: هدف بیشتر ما توسعه پذیرش، دانشجویان غیر ایرانی، غیر بورسیه است که این دانشجویان توسط دانشگاه ها پذیرش، شده و سازمان امور دانشجویان نیز بر فعالیت آنها نظارت دارد.

مدیر کار، دانشجویان غیر ایرانی، سازمان امور دانشجویان از برگزاری مراسم نمادین، آغاز سال تحصیلی، دانشجویان غیر ایرانی، خبر داد و گفت: این مراسم سه شنبه هفته آینده در دانشگاه بین المللی، امام خمینی، (ره) قزوین، برگزار می شود.

دکتر صمد جابجایی در گفتگو با مهر تعداد دانشجویان بورسیه غیر ایرانی، که در سال تحصیلی، جدید به دانشگاه ها معرفی، شده اند را ۶۰۰ نفر اعلام کرد و گفت: این دانشجویان جدا از دانشجویان غیر ایرانی، هستند که امسال به صورت غیر بورسیه، پذیرش، شده اند و نسبت

دانشگاه مطبوعا

کارون

نورخوزستان

جام جم

فرهنگ خوب

روزان

دستور العمل بورس تحصیلی داخل اعلام شد

شرط معدل ۱۵ و ۱۷ برای دوره کارشناسی و ارشد

به اداره بورس داخل همراه با مدارک لازم شامل سوابق تحصیلی نباید بیش از سه سال از آغاز تحصیل در دوره دکتری گذشته باشد.

ماده ۶ متقاضیان جذب در دانشگاه های تک جنسیتی باید از همان جنس باشند. ماده ۷ لازم از دانشگاه متقاضی جذب دانشجوی بورسه همزمان با معرفی وی به سازمان صورت جلسه هیات اجرایی جذب و فرم تکمیل شده حاوی شرایط و اولویت های مندرج در این نامه و و این دستورالعمل را به همراه اظهار نظر علمی گروه آموزشی پژوهشی مربوط به اداره کل بورس ارسال کنند.



ماده ۸ از آنجا که دانشجوی بورسیه باید به طور تمام وقت به تحصیل اشتغال داشته و شغل دیگری نداشته باشد در راستای مواد ۹ تا ۱۵ این نامه اجرایی اداره کل بورس می تواند در صورت احراز هرگونه تخلف از مقررات و یا کوتاهی در امر اشتغال به تحصیل و ارسال گزارش های لازم امتیاز بورس را از دانشجوی بورسیه سلب و مقرری وی را قطع کند. که در این صورت جایابی نیز متفی خواهد شد. بورس تحصیلی امتیاز اعطالی از طرف سازمان امور دانشجویان است و این سازمان پس از احراز صلاحیت های لازم در صورت وجود اعتبار اقدام می کند.

سازمان امور دانشجویان است. تبصره یک: به منظور افزایش دقت در تشخیص صلاحیت های علمی متقاضیان از آنها مصاحبه حضوری به عمل خواهد آمد. تبصره ۲: متقاضی باید در فراخوان جذب اعضای هیات علمی شرکت کرده باشد. تبصره ۳: مسئولیت هرگونه اشتباه و مغایرت در اطلاعات تحصیلی و فعالیت های آموزشی و پژوهشی ارایه شده متوجه متقاضی است و در صورت احراز تخلف اداره کل بورس می تواند ضمن لغو پذیرش و بورس دانشجو نسبت به برآورد خسارت و مطالبه آن اقدام کند. ماده ۵: زمان تحویل درخواست متقاضی

ماده ۱۲: در جذب متقاضیان بورس علاوه بر اولویت های مندرج در ماده ۵ این نامه تصریح می شود که در شرایط پکسان اولویت جذب ابتدا با خانواده درجه یک شاهد و ائثارگر سپس داوطلبان بومی و سپس داوطلبان متاهل است. ماده ۱۳: به منظور اطمینان از اجرایی شدن ماده ۸ این نامه لازم است متقاضیان شاغل و متعهد به دستگاه های اجرایی و سایر دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی موافقت انتقال از دستگاه مربوط به دانشگاه جایابی شده را پیش از ثبت نام ارایه کنند. ماده ۱۴: بررسی احراز شرایط صلاحیت ها و اولویت ها در اعطای امتیاز بورس برعهده

دستورالعمل موقت ویژه سال ۹۳ برای آئین نامه اجرایی اعطای بورس تحصیلی داخل کشور اعلام شد که بر اساس آن معدل دوره کارشناسی متقاضی باید حداقل ۱۵ و معدل دوره کارشناسی ارشد وی باید حداقل ۱۷ باشد. به گزارش مهره در تبیین موادی از آئین نامه اجرایی اعطای بورس داخل کشور موارد زیر برای دانشجویان دکتری متقاضی استفاده از بورس تحصیلی داخل کشور در سال ۹۳ ضروری است. براساس ماده یک: متقاضیان بورس (دانشجویان شاغل به تحصیل در دوره دکتری) علاوه بر احراز شرایط ماده ۲ این نامه باید شرایط زیر را نیز دارا باشند.

الف- شرایط تحصیلی: متقاضی باید در بین دانشجویان تحصیلی خود در دوره کارشناسی ارشد حائز ۱۰ درصد اول رتبه ها بین ورودی های همزمان خود در دانشگاه محل تحصیل بوده و نیز معدل دوره کارشناسی متقاضی حداقل ۱۵ و معدل دوره کارشناسی ارشد وی باید حداقل ۱۷ باشد. تبصره: تمام دوران تحصیلی متقاضی باید به صورت حضوری و تمام وقت برگزار شده باشد. ب: شرایط سنی: سن متقاضیان در دوره پذیرش در دوره دکتری نباید بیش از ۳۰ سال باشد (مدت خدمت سربازی به آن اضافه

اطلاعات

جمهوری اسلامی

خبر کارون

هلم شهبازی

ایران

کیهان

صبح کارون

ثبت نام دوره جدید عمره دانشگاهیان خوزستان آغاز شده است

مسول شوراهاى هماهنگی عمره و عتبات دانشگاهیان خوزستان گفت: ثبت نام برای دوره جدید عمره دانشگاهیان از روز یکشنبه ۲۷ مهر آغاز و تا ۱۰ آبان ادامه خواهد یافت. حجت الاسلام سید محسن شفیعی در گفت و گو با ابرنا اظهار داشت: استادن دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی و نیز دانشجویان متاهل و دانشجویان پسر می توانند با مراجعه به سایت کبیک اقدام به ثبت نام نمایند. وی افزود: پس از پایان مدت ثبت نام از طریق سایت www.kbbbyak.ir قرعه کشی به صورت اینترنتی انجام می شود و دو هزار و ۵۰۰ نفر از استاذ و ۱۵ هزار نفر از دانشجویان در عمره سال تحصیلی ۹۳-۹۴ شرکت خواهند کرد. حجت الاسلام شفیعی ادامه داد: زمان قرعه کشی پس از ناسوها و عاشورای حسینی صورت می گیرد که تاریخ دقیق آن به طور متعاقب اعلام می شود. مسئول شوراهاى هماهنگی عمره و عتبات دانشگاهیان خوزستان تصریح کرد: با هماهنگی صورت گرفته بین ستاد مرکزی عمره و عتبات دانشگاهیان و بانک تجارت به زابهران اعزامی، مبلغ ۱۰ میلیون ریال وام پرداخت خواهد شد. وی اظهار داشت: زمان قطعی اعزام به عمره دانشگاهیان هنوز معلوم نیست اما ستاد مرکزی به سازمان حج و زیارت پیشنهاد کرده است این محدوده بین اسفند سال جاری تا پایان اردیبهشت ماه سال آینده تعیین شود. حجت الاسلام شفیعی گفت: همچنین امسال یکی از اولویت های عمره دانشجویی برای دانشجویان تازه تاهل می باشد و برای دانشجویان نخبه علمی، فعالان فرهنگی و قرآنی، نقرات برتر جشنواره و اعضای فعال تشکل های اسلامی دانشجویان نیز اولویت هایی تعیین شده است.

تورخوزستان ۹۳/۷/۳۰

دانشگاه مطبوعه

کارون

نور خوزستان

باصبح

زهی خوب

روزان



سید ضیاء هاشمی گفت: جشنواره ملی حرکت بستری است برای معرفی تلاش‌های علمی دانشجویان کشور در حوزه علم، مرکز از گروه‌های دانشجویی که با همکاری و همفکری در حوزه‌های تخصصی علم، می‌کنند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران، دکتر سید ضیاء هاشمی، معاون فرهنگ، اجتماع، وزارت علوم در نشست خبری گفت: هدفمان از برگزاری جشنواره‌های حرکت، ملی شدن این جشنواره و حمایت از طرف بنیاد ملی نخبگان است و امیدواریم در ردیف جشنواره‌ها، مانند خوارزمی، رازی، فارابی و شیخ بهایی قرار بگیریم.

وی ادامه داد: جشنواره حرکت القاء خود باوری و اعتماد به نفس در دانشجویان است و توجه زیادی به استعدادها و خلاقیت‌های علمی دانشجویان دارد.

دکتر هاشمی ادامه داد: در این جشنواره ۱۷ هزار اثر علمی از انجمن‌های علمی سراسر کشور ارسال شد که در دانشگاه‌های مختلف مورد بررسی قرار گرفت و در سطح هر دانشگاه انجمن‌ها و آثار منتخب که تعداد آن‌ها به هزار و صد اثر رسید مورد ارزشیابی مجدد در جشنواره حرکت قرار می‌گیرد.

وی گفت: این جشنواره در ۱۶ حوزه از تاریخ ۲۷ لغایت ۳۰ مهر ماه در دانشگاه شیراز برگزار می‌شود.

وی در خصوص تعداد انجمن‌های علمی فعال در دانشگاه‌ها در جمع خبرنگاران گفت: تعداد انجمن‌های علمی ۶ هزار و ۵۰۰ انجمن است که به ثبت رسیده ولی دانشگاه آزاد و وزارت بهداشت جزء این اعداد نیست. از این انجمن‌ها ۳۷ درصد در حوزه علوم انسانی و بقیه در حوزه‌های مختلف فن و مهندسی، کشاورزی و سایر رشته‌ها می‌باشد.

نورخوزستان ۹۳/۷/۲۷

افزایش کمک هزینه دانشجویان مورد حمایت

کمیته امداد

معاون امور فرهنگ، کمیته امداد امام خمینی (ره) از افزایش کمک هزینه دانشجویان مورد حمایت در دانشگاه‌های دولتی و دانشگاه فنی حرفه‌ای روزانه در مقطع تحصیلی دکتری خبر داد.

به گزارش ایسنا، اکبر میرشکار در ارتباط با ارائه خدمات تحصیلی به دانشجویان ورودی سال تحصیلی ۹۴-۱۳۹۳ گفت: کمک هزینه مقطع تحصیلی دکتری به ترتیب فنی مهندسی از ۶۰۰ هزار ریال به یک میلیون ریال و غیرفنی از ۵۵۰ هزار ریال به ۹۰۰ هزار ریال افزایش یافت.

وی افزود: ارائه خدمات به نخبگان و استعداد‌های برتر (سطح یک) دو برابر سایر دانشجویان مشمول دریافت کمک هزینه یا شهریه تحصیلی (سطح دو) ۸۵ درصد و (سطح سه) ۷۰ درصد است.

معاون امور فرهنگ، کمیته امداد یادآور شد اکنون یکصد هزار نفر دانشجو و ۴۰۰ هزار نفر دانش آموز در سطح کشور از حمایت‌های این نهاد بهره‌مند می‌شوند و سالانه بیش از ۷۰ میلیارد تومان از محل اعتبارات دولتی و بخش خصوصی نیز از اعتبارات خیران و کمک‌های مردمی برای خدمات تحصیلی این عزیزان هزینه می‌شود.

میرشکار خاطر نشان کرد: ۷۲ هزار نفر از مجموع کل دانشجویان تحت حمایت در دانشگاه‌های غیر دولتی تحصیل می‌کنند که شهریه آنان نیز توسط این نهاد پرداخت می‌شود.

وی با اشاره به ارائه خدمات دانشجویی در طی ۲۶ سال گذشته تاکنون توسط کمیته امداد امام (ره) اظهار کرد: تاکنون ۳۴۰ هزار نفر از این عزیزان توانسته‌اند فارغ التحصیل شوند و در مشاغل مختلف مشغول به خدمت و به طور کامل به ندادن ته‌امند شده‌اند.

نورخوزستان ۹۳/۷/۲۸

تکمیل ظرفیت مقطع دکتری

ظرفیت پذیرش ۵۸۰ نفر است

مشاور عالی سازمان سنجش گفت: امروز ۲۷ مهر ماه ۹۳ آخرین مهلت ظرفیت ثبت نام در تکمیل ظرفیت مقطع دکتری است و تا کنون ۹ هزار و ۳۶ نفر نسبت به ثبت نام در این مقطع اقدام کردند.

حسین توکلی مشاور عالی سازمان سنجش در گفتگو با باشگاه خبرنگاران گفت: اطلاعیه سازمان سنجش درباره اعلام ظرفیت کد رشته محل‌های جدید و همچنین تکمیل ظرفیت برخی از کد رشته محل‌های تحصیلی آزمون دوره دکتری سال ۹۳ که روز یکشنبه ۲۰ مهر ماه سال ۹۳ بر روی سایت سازمان سنجش قرار گرفته بود و در نشریه یک سنجش در تاریخ ۲۱ مهر ۹۳ منتشر شد، بر اساس ضوابط کلیه داوطلبانی که در آزمون دکتری سال ۹۳ ثبت نام و شرکت نموده‌اند و در اعلام نتایج نهایی پذیرفته نشده‌اند، با توجه به شرایط مندرج در دفترچه راهنما انتخاب رشته‌های تحصیلی این آزمون و همچنین مندرجات اطلاعیه منتشره در روز یکشنبه ۲۰ مهر ماه می‌توانند حداکثر تا پایان وقت یکشنبه ۲۷ مهر ۹۳ به سایت سازمان مراجعه و نسبت به انتخاب کد رشته محل‌های مورد علاقه خود از رشته امتحانی مربوط و حداکثر تا ۵ کد رشته محل اقدام و کد رشته محل‌های انتخابی را به ترتیب اولویت علاقه در فرم انتخاب رشته اینترنتی ثبت کنند.

وی افزود: نظر به اینکه اصلاحیه اطلاعیه منتشر شده ۲۰ مهر ۹۳ امروز بر روی سایت اینترنتی سازمان سنجش قرار داده می‌شود، لذا داوطلبانی که قبلاً نسبت به انتخاب رشته‌های تحصیلی خود در این مرحله اقدام نمودند می‌توانند در مرحله ویرایش نسبت به تغییر و یا اصلاح اولویت‌های انتخابی خود اقدام نمایند.

توکلی تصریح کرد: تاکنون تعداد ۹ هزار و ۳۶ نفر نسبت به تکمیل فرم انتخاب رشته اینترنتی اقدام کردند و این در حالی است که ظرفیت پذیرش در این مقطع حدود ۵۸۰ نفر است.

نورخوزستان ۹۳/۷/۲۷

اطلاعات

جمهوری اسلامی

عصر کارون

هفته‌نامه‌های

ایران

کیمیا

صبح کارون

روزان

دانشگاه
مطبوعا

www.karondaily.ir
کارون

نورخوزستان

باصفا

فرهنگ خوب

روزان